
ROZŠÍŘENÍSORTIMENTU

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

Novinka v nabídce AD PARTNER
Během července a srpna 2020 jsme rozšířili sortiment o více 
než 200 nových položek: vodní čerpadla (23 položek), 
rozvodové sady s vodní pumpou (56), hnací hřídele (23), sady 
brzdových čelistí (17), sady kloubů (60), ostatní díly (50).

Vybrané položky máme skladem na centrále. 
V případě zájmu našich zákazníků, budeme 
další položky naskladňovat.
Sortiment Metelli obsahuje velmi kvalitní náhradní díly, za 
příznivé ceny. Odpovídají kvalitě prvovýroby. Rozvodové sady 
obsahují velmi trvanlivá vodní čerpadla Metelli ve většině 
případů s odolnými kovovým lopatkami, řemeny a kladky od 
kvalitních výrobců, dodávajících do prvovýroby.

• Vodní pumpy + sady ozubeného řemene

• Vodní pumpy (samostatné)

• Sady měchů, hnací hřídel

• Sady kloubů, hnací hřídel

• Kompletní hnací hřídele

• Brzdové, spojkové válce

• Brzdové díly – válečky, vedení ventilu, sady 
brzdových čelistí)

• Motorové díly – vodítka ventilů

• Mnoho dalších náhradních dílů, …

Sortiment Metelli u AD PARTNER 
zahrnuje tyto produktové řady:

Novinka v nabídce: rozšíření Metelli

NOVĚ V NABÍDCE


